
ANEXO II: DECLARACIÓN RESPONSABLE

Nombre y apellidos (interesado o persona que le represente) DNI   

Domicilio (calle o plaza) Núm. Piso Puerta Teléfono

Dirección de correo electrónico Teléfono móvil

Población Código postal Provincia

 
 Como  persona  solicitante  de  suelo  edificable  en  calle  Vicente  Aleixandre  núm  2,

destinadas a  la  promoción y  construcción de viviendas unifamilariares  protegidas en régimen
general,  según  el  Pliego  de  Cláusulas  Administrativas  particulares  de  enajenación  de  estas
,establecidos por   del Excmo. Ayuntamiento de Morón de la Frontera.

DECLARA BAJO SU RESPONSABILIDAD

1-. Que no tiene otra vivienda en propiedad de pleno dominio y que ningún otro miembro de la
unidad familiar es propietario  de otra vivienda protegida o libre.

2-. Que no es titulr de derecho real de goce vitalicio sobre otra vivienda protegida o libre, ni lo es
ningún otro miembro de la unidad familiar.

3.- Que no ha obtenido ayudas financieras ni préstamos para el mismo tipo de actuación.

4.- Que son ciertos los datos declarados en relación a los ingresos y composición de la unidad
familiar.

5.-No estar incurso o incursa en algunas de las circunstancias de prohibición para contratar con la
Administración previstas  en el  art.71 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del
Sector Público, en particular:

6.-Que se halla al corriente en el cumplimiento de las obligaciones tributarias y con la  Seguridad
Social  impuestas  por  las  disposiciones  legales  vigentes.,  sin  perjuicio  de que la  justificación
acreditativa de este requisito deba presentarse, antes de la adjudicación definitiva.

TODO LO EXPUESTO CONSTITUYE DECLARACIÓN FIRME QUE JURA/PROMETE BAJO SU
ENTERA RESPONSABILIDAD

En Morón de la Frontera                           a               de                       de  2018

Fdo:____________________________________P
la

za
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o,

 n
º 

1 
– 

41
53

0
 M

or
ón

 d
e 

la
 F

ro
nt

er
a

 (
S

ev
ill

a)
 C

IF
: P

-4
1

06
50

0-
D

  -
  T

lf 
95

5
 8

5
6 

00
0 

 -
  F

ax
 9

5
4 

85
2 

08
3

  -
  w

w
w

.a
yt

o-
m

or
on

de
la

fr
on

te
ra

.o
rg

   
   

   
   

 


